2023 年３月 1 日

各 位

会   社   名   株  式  会  社  ヴ ィ ス

代  表  者  名   代表取締役社長  金 谷 智 浩

(コード番号：5071 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 矢原 裕一郎

(TEL.06-6457-6788)

株式の立会外分売に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１．分 売 予 定 株 式 数      164,000株

２．分 売 予 定 期 間      2023 年３月９日（木）

３．分 売 値 段      分売の値段については、分売実施日の前日の終値もしくは最終気配

値を基準として決定いたします。

４．買付申込数量の限度      買付顧客１人につき 5,000 株（売買単位：100 株）

５．実 施 取 引 所      東京証券取引所

６．実 施 の 目 的      当社は、「流通株式比率」について、スタンダード市場区分におけ

る上場維持基準（25％以上）を満たしていないため、主要株主によ

る保有株式の売却により、その基準の充足を図ることを目的として

行うものであります。

なお、2022 年９月 30 日現在の「流通株式比率」は 24.39％であり、

上場維持基準の 25％以上を満たすまでの比率は 0.61％、株式数は約

50,100 株の不足であり、このたび、164,000 株（約２％）の立会外

分売を実施することにより、適合基準の「流通株式比率」を上回る

ことになります。

  なお、株式市場の急激な変動等により実施が困難となった場合には、中止または延期する可能性があり

ます。

以 上